

Usługi poligraficzne w roku 2019/2020 Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze

Nr referencyjny sprawy: 3/DT/2019

PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Pytanie Nr1**

W załączniku nr 3 - tabela kosztów, w pozycji numer 2 - plakat repertuarowy prosimy o doprecyzowanie rodzaju papieru na jakim ma być wydrukowany plakat. Ponadto prosimy o informacje czy Oferent może założyć że wymiary 116 x 179 cm odpowiada rozmiarowi formatu 2A0?

**Odpowiedz:**

W tabeli kosztów określono rodzaj papieru: papier powlekany 180g  
Podany wymiar 116x 179 cm nie odpowiada formatowi 2A0 i został określony zgodnie z potrzebami Zamawiającego.

**Pytanie Nr 2**

W załączniku nr 3 - tabela kosztów, w pozycji nr 18 - "kartka świąteczna" prosimy o jednoznaczne określenie czy okładka ma być sztancowana z wykrojnika oraz z wkładką w środek z tekstem. Czy okładka sztancowana z wykrojnika bez wkładki.

**Odpowiedz:**


Zamawiający uściśla zapis w poz. 18  
Okładka sztancowana z wykrojnika bez wkładki.

**Pytanie Nr. 3**

W załączniku nr 14 - wizytówki - prosimy o podanie formatu wizytówki,

**Odpowiedz:**

Zamawiający określa wielkość wizytówki 50mm x 90 mm

DYREKTOR NACZELNY  
  
Tadeusz Wnuk